Liite

Attendo Oy
Katariinanpuisto

Vanha hinnasto
Palvelusisilts Yksikkohinta
Hoitoisuustaso 1 105.94

Dementiahoito 109.94
[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa 14.00
itse]

[WVuokra 1 hh min - Asiakas 545.00
maksaa itse]

[Wuokra 1 hh max - Asiakas 545.00
maksaa itse]

Attendo Liedon Helmi Oy
Attendo Helmi

Vanha hinnasto

Palvelusisilto Yksikkohinta
Hoitoisuustaso 1 104.70

Dementiahoito 116.00
[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa 15.00
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas 534.58
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas 534 58
maksaa itse]

Yrjo ja Hanna Oy
Palvelutalo Pihlajakoti

Vanha hinnasto

Palvelusisilté Yksikkohinta
Hoitolsuustaso 1 99.50

Dementiahoito 118.50
[Ateriat / wrk - Asiakas maksaa 14.42
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas 445,94
maksaa itse]

[Wuokra 1 hh max - Asiakas 677.10
maksaa itse]

Ikipihlaja Oiva Oy

Vanha hinnasto

Palvelusisilto Yksikkohinta
Hoitoisuustaso 1 108.98

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa 17.64

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas 261.00
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas B01.80
maksaa itse]

Ikipihlaja Matinkartano Oy

Vanha hinnasto
Palvelusisalto Yksikkohinta
Hoitolsuustaso 1 103.06

[Ateriat / wrk - Asiakas maksaa 16.66
itse]

[Wuokra 1 hh min - Asiakas 459.80
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas 571.20
maksaa itse]

Ikipihlaja Setdlanpiha Oy

Vanha hinnasto
Palvelusisiltd Yksikkéhinta
Hoitolsuustaso 1 10410

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa 14.70
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas 459.00
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas 520.20
maksaa itse]

Turun Katariina koti Oy

Vanha hinnasto
Palvelusisilts Yksikkéhinta
Dementiahaoito 11475

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa 17.25
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas 450.00
maksaa itze]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas 575.00
maksaa itse]

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yhksikkd
Vuorokausi (vrk)

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (k)

Kuukausi (kk)

Yhsikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kK)

Kuukausi (kk)

Yhksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (Kk)

Kuukausi (Kk)

Uusi hinnasto

Palvelusisilté
Hoitolsuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilts
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itze]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilté
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Aslakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisaltd
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat [ vrk - Aslakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vk - Aslakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisiltd
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilts
Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Aslakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Yksikkohinta
110.95

115.80
14.50

562.08

262.08

Yksikkohinta
109.95

116.00
15.00

562.08

562.08

Yksikkohinta
102.76

122.39
14 .66

44594

67710

Yksikkohinta
109.40
17.88

57222

613.84

Yksikkdhinta
104.24
16.78

509.80

571.20

Yksikkohinta
104.74

14.79

468.18

530.60

Yksikkohinta
120.40

17.68

200.57

275.00

Yksikko

Vuorokausi (vrk)
WVuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (Kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)

WVuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vri)

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yhksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)



Emmin Kammari Oy
Vanha hinnasto

Palvelusisalts
Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Saga Care Finland Oy
Saga Kaskenniitty
Vanha hinnasto
Palvelusisiltd
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Wuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Saga Kaskenpuisto

Vanha hinnasto
Palvelusisilto
Hoitolsuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Wuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Huhtihovi Oy

Vanha hinnasto
Palvelusisilts
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Turun Otso Oy

Vanha hinnasto
Palvelusisilto
Dementiahoito

[Ateriat [ vrk - Aslakas maksaa
itse]

[WVuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[WVuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Poytyan Hoiva Oy
Esperi Hoivakoti Riihelad

Vanha hinnasto

Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Esperi Care Oy
Esperi Hoivakoti Brahe

Vanha hinnasto
Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vucokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Yksikk&hinta
116.20

16.50

367.00

478.97

Yksikkohinta
104.60

17.90

5596.08

623.13

Yksikkohinta
104.60

17.90

601.40

623.13

Yksikkdhinta
99.00

13.00

634.00

634.00

Yksikkohinta
118.27

17.61

373.00

37500

Yksikkéhinta
112.25

121.52
14.82

451.04

62018

Yksikkéhinta
105.89

1M7.21
1917

549.75

549.75

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vri)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yhksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yhksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Uusi hinnasto
Palvelusisdltd
Dementiahoito

[Ateriat [ vrk - Asiakas maksaa
itse]

[WVuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilts
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[WVuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisiltd
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Wuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisiltd
Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisdlto
Hoitoisuustaso 1
Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Wuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Yksikkohinta
122.23

16.83

421.28

478.97

Yksikkohinta
110.75
18.16

599.54

626.74

Yksikkodhinta
110.75

18.16

604.89

626.74

Yksikkéhinta
109.00

13.50

640.00

640.00

Yksikkohinta
123.80

17.88

27500

37500

Yksikkohinta
116.45

126.06
12.03

453.67

623.78

Yksikkohinta
M2.70

124.75
19.44

557.92

557.92

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vri)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yhksikkd
Wuorokausi (vrk)
Wuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yhsikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (Kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)
WVuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (Kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)

WVuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kK)

Kuukausi (kk)



Esperi Hoivakoti llkka
Vanha hinnasto

Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Wuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Yksikkohinta
102.90

110.40
15.24

54452

544.52

Esperi Hoivakoti Mikonpolku

Vanha hinnasto

Palvelusisilts
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Yksikkohinta
105.80

109.00
17.00

534.58

534.58

Esperi Hoivakoti Mantykoti

Vanha hinnasto

Palvelusisaltd
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[WVuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Esperi Hoivakoti Pietari
Vanha hinnasto

Palvelusisilts
Hoitoisuustaso 1
Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itze]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Esperi Hoivakoti Pikisaari
Vanha hinnasto

Palvelusisilto
Hoitolsuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Yksikkéhinta
106.71

15.29

554.22

554.22

Yksikkohinta
102.82

109.71

15.80

460.44

559.08

Yksikkohinta
97.10

107.50
15.00

631.00

631.00

Esperi Hoivakoti Tiilipuisto

Vanha hinnasto

Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Wuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Esperi Hoivakoti Untuva
Vanha hinnasto

Palvelusisidlto
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hih min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Yksikkohinta
111.67

120.94
17.78

a78.73

o78.73

Yksikkohinta
109.00

12026
17.24

9158.34

918.34

Yksikko
Vuorokausi (vri)

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vri)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kK)

Yksikkd
Vuorokausi (vik)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yhsikko

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd

Uusi hinnasto
Palvelusisiltd
Hoitolsuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Aslakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Aslakas maksaa

itse]

[Wuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto

Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Wuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisiltd
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisdlto

“uorokausi (vrk) Hoitoisuustaso 1
“uorokausi (vrk) Dementiahoito

Vuorokausi (vrk) [Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilto
Hoitolsuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[WVuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisiltd
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas

maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas

maksaa itse]

Yksikkéhinta
106.75

114.53
15.45

557.74

257.74

Yksikkohinta
109.76

113.08
17.24

237.68

237.68

Yksikkéhinta
110.70
15.50

55743

557.43

Yksikkohinta
106.67

113.81
16.02

463.11

o562.32

Yksikkohinta
100.73

111.52
15.21

634.66

634 66

Yksikkohinta
115.85

12546
18.03

582.09

582.09

Yksikkohinta
113.08

12476
17.48

923.67

923.67

Yksikko
WVuorokausi (vrk)

WVuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kK)

Kuukausi (kk)

Yhksikkd
Vuorokausi (vrk)

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kK)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)



Josefiina Koti Oy

Vanha hinnasto
Palvelusisiltd
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Olivia-yhtiot Oy
Esperi Hoivakoti Oskar

Vanha hinnasto
Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[VMuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Wuckra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Attendo Mi-Hoiva Oy
Attendo Martti

Vanha hinnasto
Palvelusisaltd
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[VYuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[VWuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Yksikkohinta
116.00

115.00
20.50

504.75

621.40

Yksikkohinta
108.67
16.23

207.43

2507.43

Yksikkdhinta
9711
14.50

514.80

514.80

Parkinmden palvelutalo

Candolinien Palvelutalo
Vanha hinnasto
Palvelusisaltd
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Palvelutalo Wilen

Vanha hinnasto
Palvelusisaltd
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Turun Lahimmaispalveluyhdistys ry

Kotikunnaan asuinkoti
Vanha hinnasto
Palvelusisiltd
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat [ vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Muokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Vaino-koti

Vanha hinnasto
Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Aslakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Yksikkohinta
97.07
15.02

531.44

717.44

Yksikkéhinta
105.22

15.02

37260

52164

Yksikkohinta
104.00

17.30

628.00

706.50

Yksikkohinta
104.00

17.30

932.35

625.80

Yksikkd
WVuorokausi (vrk)

wVuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vik)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yhksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Uusi hinnasto
Palvelusisiltd
Hoitoisuustaso 1

Dementiahoito

[Ateriat [ vrk - Aslakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilts
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[WVuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto

Palvelusisalte
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat [/ vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[WVuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilts
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuockra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Wuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisilto
Hoitoisuustaso 1

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Yksikkéhinta
122.00

124.00
20.50

204.75

521.40

Yksikkohinta
116.79

16.78

521.28

521.28

Yksikkohinta
108.41

15.00

640.67

64067

Yksikkohinta
99.50
12.47

487.86

660.50

Yksikkohinta
107.85

15.47

40416

T70.16

Yksikkohinta
110.00

17.60

&44.00

724.50

Yksikkdhinta
110.00

17.60

529.30

642.00

Yksikkd

Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)



Hoitokoti Venla

Vanha hinnasto
Palvelusisiltd
Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Ryhmakoti Kaisla

Vanha hinnasto
Palvelusisilts
Dementiahoito

[Ateriat / vk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Sylvi-koti

Vanha hinnasto
Palvelusisilte
Dementiahoito

[Ateriat / vk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Yksikkdhinta
115.00

17.30

532.35

62580

Yksikkohinta
115.00

17.30

625.30

625.30

Yksikkohinta
115.00

17.30

62530

62530

Yksikkd

Uusi hinnasto
Palvelusisalto

Vuorokausi (vricy DEMenNtianaito
Vuorokausi (vrk) [Ateriat / vrk - Asiakas maksaa

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisiltd
Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Wuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Uusi hinnasto
Palvelusisiltd
Dementiahoito

[Ateriat / vrk - Asiakas maksaa
itse]

[Vuokra 1 hh min - Asiakas
maksaa itse]

[Vuokra 1 hh max - Asiakas
maksaa itse]

Yksikkohinta
122.00

17.60

246.50

642.00

Yksikkohinta
122.00

17.60

642.00

642.00

Yksikkohinta
122.00

17.60

642.00

542.00

Yksikko
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)

Yksikkd
Vuorokausi (vrk)
Vuorokausi (vrk)

Kuukausi (kk)

Kuukausi (kk)



